АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.02.2015 г.                       с. Зубково                                              №  15

О постановке автомобильных дорог
на баланс

                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» принятого Решением двадцать седьмой Сессии /третьего созыва/ от 27.12.2007 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить автомобильные дороги местного значения находящиеся в границах Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в муниципальную собственность Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  и поставить на баланс администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области как недвижимое имущество в составе имущества казны Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                С.И. Никулин

А.В. Ставитский
67-588

Приложение  №1
· Утвержден
· постановлением  Главы
· Зубковского  сельсовета
· Краснозерского района
· Новосибирской области
от 24.02.2015г. № 15

Перечень автомобильных дорог  станция Зубково администрации Зубковского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области
	Наименование и местоположение
ст. Зубково
	Протяжённость, м
	Рыночная стоимость
руб.

	Дорога по
ул. Целинная
	924
	           29 600

	Дорога по
ул. Новая
	434
	          63 800

	Дорога по
ул. Совхозная
	478
	           15 300

	Дорога по
ул. Железнодорожная
	1070
	           34 300

	Дорога по ул. Железнодорожная
	633
	            20 300

	Дорога по
ул. Привокзальная
	610
	            89 700

	ВСЕГО по ст. Зубково:
	4149
	              253 000